АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2011 г.                                                                                                             № 24
О присвоении номера дому
В связи с вновь построенным домом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вновь построенному жилому дому без номера, принадлежащему  Колесниковой Ирине Альбертовне, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:01:13-09-001:0068 присвоить адрес: Ленинградская область, Выборгский район,
МО «Приморское городское поселение», п. Лужки, ул. Полевая, дом № 2.
                 Глава администрации                                      А.Н.Скородумов
Разослано: дело, Кошелева А.Г., Колесникова И.А., Выборгский филиал БТИ Леноблинвентаризации, Управление Федеральной Службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ЛО (Выборгский отдел).